БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«_]_»_ноябрь .20 24Й, № 464

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J---»__ ноября .20 24г.

О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации государственного имущества

Республики Башкортостан на 2024-2026 годы

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в прогнозный план

(программу) приватизации государственного имущества Республики
Башкортостан на 2024-2026 годы, утвержденный постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 8 сентября 2023 года № 534
(с последующими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

/ ОТДЕЛ \ %
РЕГИСТРАЦИИ

---------------- о

Р.Ф. Хабиров